
Zarządzenie nr 45.2025 

Dyrektora Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku 

z dnia 16 maja 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia uzupełniającego terminu składania dokumentów rekrutacyjnych 

do żłobków wchodzących w skład Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku 

na rok szkolny 2025/2026 

 

Na podstawie art. 11 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858.) i § 5 pkt 2 Statutu Zespołu Miejskich Żłobków 

w Ełku przy ul. św. Maksymiliana Marii Kolbego 11, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

LVII.611.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 11 października 2023 r. w sprawie utworzenia Zespołu 

Miejskich Żłobków w Ełku, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Ustala się uzupełniający termin składania Kart zgłoszenia dziecka do żłobków 

wchodzących w skład Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku w roku szkolnym 2025/2026 na 

okres od 19 maja 2025 r. do chwili wykorzystania wszystkich wolnych miejsc w żłobku. 

2. Karty zgłoszenia wraz z wymaganymi załącznikami należy składać: 

a) osobiście w siedzibie żłobków wchodzących w skład Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku: 

- w Miejskim Żłobku nr 1 w Ełku, przy ul. Pięknej 20 w biurze Intendenta, w dniach od 

poniedziałku do piątku, w godz. od 7.00 do 15.00. 

- w Miejskim Żłobku nr 2 w Ełku, przy ul. Św. M. M. Kolbego 11, w sekretariacie, w dniach 

od poniedziałku do piątku, w godz. od 7.00 do 15.00. 

b) pocztą na adres Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku: ul. Św. M. M. Kolbego 11, 19-300 Ełk, 

c) skanem na adres e-mailowy Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku: zlobek@zlobek.elk.pl, 

d) na elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP: / ZMZElk/SkrytkaESP (jako pismo ogólne do 

podmiotu publicznego) 

e) na E-doręczenia: AE:PL-71462-92621-ARHBB-22. 

 

§ 2. Wzór Karty zgłoszenia dziecka do żłobka wchodzącego w skład Zespołu Miejskich 

Żłobków w Ełku na rok szkolnym 2025/2026, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Rodzice/opiekunowie składający Kartę zostaną poinformowani o przyjęciu lub 

nieprzyjęciu dziecka do żłobka podczas składania kart. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku 

 

Magdalena Sulżycka 

 


